

Soupis prací

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány	Rozpočet: 10333/01
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC (2,515*2,1+1,14*2,1+1,6*3-0,6*2,1*2+1,6*0,9+1,6*2,1)*0,3	m3	4,43	3 500,00	15 493,45
				4,43		
2	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	60,00	2 350,00	141 000,00
3	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	300,00	250,00	75 000,00
4	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	300,00	50,00	15 000,00
5	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 60*0,09	t	5,40	18 000,00	97 200,00
				5,40		
6	317167132R00	Sytémový překlad	kus	25,00	400,00	10 000,00
7	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm 0,9*2,1	m2	1,89	599,00	1 132,11
				1,89		
8	342247522R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl. 8 cm (2+1,7+2,48+1,65)*4,2	m2	32,89	526,00	17 298,04
				32,89		
9	342247542R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm (7,28+3,95+1,625+4,505+8,395*2+6,28+2+2,48*2)*4,2	m2	199,04	628,00	124 995,86
				199,04		
10	342255028RX0	Příčky - obezdívka WC (0,95*2+1,19+1,15)*1,3	m2	5,51	600,00	3 307,20
				5,51		
11	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 8,91+3,4+1,42+1,42+12,14+8,99+4,21+1,78+1,78+2,48+13,71+6,07+3	m2	69,31	620,00	42 972,20
				69,31		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				543 398,86
Díl: 5		Komunikace				
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 170+22	m2	192,00	101,00	19 392,00
				192,00		
13	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	170,00	357,00	60 690,00
14	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 170+22	m2	192,00	220,00	42 240,00
				192,00		
15	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	30,00	234,00	7 020,00
16	59245020	Dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	22,00	150,00	3 300,00
17	59245030	Dlažba zámková tl.8 cm přírodní 170*1,05 -0,25	m2	178,25	207,00	36 897,75
				178,50		
				-0,25		
Celkem za		5 Komunikace				169 539,75
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
18	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	125,90	115,00	14 478,50
19	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	582,16	110,00	64 037,82
20	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 199,038*2+32,886*2	m2	463,85	240,00	111 323,52
				463,85		
21	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	25,00	240,00	6 000,00
22	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 192,21*0,05	m3	9,61	2 300,00	22 104,15
				9,61		
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				217 943,99
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
23	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 22,84*14,46	m2	330,27	20,00	6 605,33
				330,27		
24	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	330,27	40,00	13 210,66
25	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (3,575*2+1,17+0,98)*4,2	m2	39,06	78,00	3 046,68
				39,06		
26	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm (2,235+2,2)*4,2	m2	18,63	95,00	1 769,57
				18,63		
27	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	19,19	560,00	10 746,29

Soupis prací

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medl	Rozpočet: 10333/01
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánk	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,28*4,2*0,3*2+2,17*4,2*0,3+0,5*4,2*0,3		19,19		
28	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 9,13+8,91+7,75+14+3,76+2,39+1,73+2,64+10,85	m2	61,16	40,00	2 446,40
29	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 9+2	kus	11,00	11,20	123,20
30	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,2*4+1,6*5	m2	12,80	224,00	2 867,20
31	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,6*2	m2	3,20	174,00	556,80
32	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 0,9*2,1*2-0,6*2,1*2	m2	1,26	103,00	129,78
33	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 1,06*2,1*0,3 1*2,1*0,3 0,7*2,1*0,3	m3	1,74	715,00	1 243,24
34	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % 58,67+58,94+8,29	m2	125,90	25,00	3 147,50
35	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % (2,03+4,505+1,98+4,505+17,88+13,85+15,5+9,055)*2*4,2	m2	582,16	20,00	11 643,24
36	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (3,575+1,17+2,235+3,575+0,98)*2*2	m2	46,14	40,00	1 845,60
37	90001	Vybourání vnějších výplní otvoru vč.likvidace 1,6*3*2+1,14*2,1+2,515*2,1	m2	17,28	280,00	4 837,14
38	90002	Překlad nad vybouraným otvorem ve zdivu	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
39	90003	Pergola, D+M vč. základových patek	kpl	1,00	110 000,00	110 000,00
40	90005	Bourání části stáv. rampy vč. likvidace	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
41	111200001RAX	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	ks	2,00	500,00	1 000,00
42	90010	Bezpečnostní řešení - tabulky	ks	4,00	250,00	1 000,00
43	90011	Práškový hasicí přístroj	ks	6,00	1 800,00	10 800,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				198 618,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
44	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	434,60	180,00	78 228,83
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				78 228,83
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
45	76601	Vnitřní dveře, obložková zárubeň, kování	ks	13,00	7 200,00	93 600,00
46	76614	Vnitřní dveře, zárubeň, kování PO 900/1970 1/PO	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				104 100,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
47	76707	Ocelové zábradlí venkovního schodiště na rampu	m	10,00	1 250,00	12 500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				12 500,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
48	76901	Plast okna, D+M vč. parapetu vnitřního a vnějšího 1,6*2,1+0,6*2,1*2	m2	5,88	4 680,00	27 518,40
49	76902	Výměna stávajícího kování za kování dle PBR 5/PL	ks	2,00	10 000,00	20 000,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				47 518,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
50	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických do tmele, dlažba ve specifikaci 8,91+58,67+3,4+1,42+1,42+58,94+12,14 8,29+8,99+4,21+1,78+1,78+2,48+13,71+6,07+3	m2	195,21	380,00	74 179,80
51	77101	Dodávka dlažby	m2	235,00	180,00	42 300,00
52	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 150,00	3,00	3 450,00

Soupis prací

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medl	Rozpočet: 10333/01
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánk	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				119 929,80
Díl:	781	Obklady keramické				
53	781410014RAI	Obklad vnitřní pórovinový do tmele, obklad ve specifikaci	m2	77,94	380,00	29 618,72
		(1,8+2+1,65*2+0,95*2+1,7+2,48+1,65*2+1,15+1,19)*2*1,8+10		77,75		
		(1+2,48)*2*2,2		15,31		
		-0,7*1,8*12		-15,12		
54	78102	Dodávka obkladu	m2	80,00	250,00	20 000,00
55	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	375,00	3,00	1 125,00
Celkem za		781 Obklady keramické				50 743,72
Díl:	784	Malby				
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	1 238,22	10,00	12 382,20
		66,31+1171,91		1 238,22		
57	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	708,06	13,00	9 204,81
		582,162+125,9		708,06		
58	784452211RX0	Malba sádrokartonových kcí	m2	66,31	30,00	1 989,30
		66,31		66,31		
59	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, bílá, místnost do 3,8 m	m2	1 171,91	25,00	29 297,75
		125,9+582,162+463,848		1 171,91		
Celkem za		784 Malby				52 874,06
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
60	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,69	150,00	10 152,98
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 353,73	10,00	13 537,31
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	67,69	150,00	10 152,98
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	135,37	10,00	1 353,73
64	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	67,69	40,00	2 707,46
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	67,69	200,00	13 537,31
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				51 441,78